

Crea Holding ApS

Vestergade 29, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 67 22 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Poul Jørn Poulsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crea Holding ApS Vestergade 29 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 31 67 22 87
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jørn Poulsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Vilbøll & Poulsen MAA A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i den associerede virksomhed Vilsbøll & Poulsen Arkitektfirma MAA A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.303	-6.826
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	53.330	-55.757
Andre finansielle indtægter	23.493	25.466
Øvrige finansielle omkostninger	-14.514	-5.705
Resultat før skat	55.006	-42.822
Skat af årets resultat	-352	-3.079
Årets resultat	54.654	-45.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.901
Disponeret i alt	54.654	-45.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	149.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.666	0
Anlægsaktiver i alt	149.666	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	49.821	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.648	185
Tilgodehavender i alt	52.469	185
Andre værdipapirer	0	149.800
Værdipapirer i alt	0	149.800
Likvide beholdninger	11.091	7.411
Omsætningsaktiver i alt	63.560	157.396
Aktiver i alt	213.226	157.396

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.095	-28.559
Egenkapital i alt	<u>151.095</u>	<u>96.441</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	56.131	54.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.131</u>	<u>60.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.131</u>	<u>60.955</u>
 Passiver i alt	<u>213.226</u>	<u>157.396</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Årets resultatandel	224.814	0
Regulering af nedskrivning på tilgodehavender hos associeret virksomhed	-171.484	-55.757
	53.330	-55.757
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	643.374	643.374
Tilgang i årets løb	377.750	0
Kostpris 31. december	1.021.124	643.374
Nedskrivninger 1. januar	-819.788	-764.031
Årets reguleringer	53.330	-55.757
Nedskrivninger 31. december	-766.458	-819.788
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-105.000	-105.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-105.000	-105.000
Modregnet i tilgodehavender	0	281.414
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	281.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december	149.666	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vilsbøll & Poulsen MAA A/S	Lemvig	25 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Ansvarlig lånekapital hos associeret virksomhed		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	242.500
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-242.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner.
